
ZARZĄDZENIE NR 28/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1, art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 1990 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nie wykonać prawa pierwokupu nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 127/20 
o powierzchni 0,1256 ha, położonej w miejscowości Cieksyn, gm. Nasielsk, w stosunku do której w dniu 
19 lutego 2021 roku została sporządzona warunkowa umowa sprzedaży - Akt Notarialny Rep. A Nr 1005/2021. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zagospodarowania 
Przestrzennego i Nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB6B2B4F-67A4-47E7-AB09-F71D3D46B3CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


